Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Поспелиха

О внесении изменений в реестр
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на
территории Поспелихинского
Центрального сельсовета
Поспелихинского района

сельсовета

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года №220-ФЗ
« Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайская края от
05.05.2016 № 32-3C «Об организации транспортного обслуживания
населения в Алтайском крае», решением Поспелихинского Центрального
сельского Совета депутатов от 20.08.2008 №1 «О Положении «Об
организации транспортного обслуживания населения в границах
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского район Алтайского края.

2. Опубликовать на официальном сайте Администрации
Поспелихинского Центрального сельсовета.

Елава Администрации сельсовета В.Б. Полетаева

I
я 2P Ю*to

n
§

a aCD
-e*

u a 4
оw CDa o\
p a p?COо £ p
3= Sc

5 J= Уo s  2  оо s
-a s ij> Е -3
io* Sc Я

г о д
? = о2 Sc 43

2 XЯ> &з
В  S

О ТЗ

S  5  о 5
§ >5й s

s  о
§ §

га
11

О “ о *с

СО О  ^
к  ч  =я <2 2

-
О

’С
£

S СЭ 2
§ О •Щ■о a 1я> А с
1 S 1

§ -s’С" о
3
* со
S  =

2
cdоН
Р2

'Сч
соCD43SjJ
ЗэCD
SC

w оо4
рaо
со
я
5

I g
ч  S
р  a

ч
соCD
43ч

§ W
Он
со
CDЧоЧСО

s g
S S ti  я Sо о о
S  «  ^

чР43
a■в-
р

43CD a 4
p

q m
X)
s

s-d
*<!

CD &
p
2

CD Ч!CD

0 0  е0
И *2
§ § ы -а
2 *

1= ОCD Д
a 43CD

)=CD

X  вз

О
a

43CD3=1CD
fclCD

О
a

43CD3aCD
faCD

оa
43CD3aCD
faCD

О
-§CD
JaCDfa

CO CO s  о

- -3 3 1C3 M -K

fa
Й

ь о cd a a xs
cd
fa CD

fa О cd q
a -3CDfaCD

a
я
a
aa
X

aо оa
CD faa
x  a a о
X  о
>1 о

43
fa
ac о afa
^  afa 43

X
2
aчЗ
E

43
4faо
со

43
CD

fafa
43a
EX
a

fafa
acоX
Оfaо

aо
оооfaоfaa

a
fa

CD
wо
wоX
afa

£ CD
fa 43
fa 43a

чmm
оч
43

fa
О

43aa
aооa
CD
faaxaaо
Xоfaо
с
CDafa

43

Xaоfaо
о
CD
fa
Xоого
CDfafa

fa  £  M  CD

*
“4  *5
О  g

S . c7 - c.

io*

>  го
а  43
§ 5a fa
a о
a Йо CD
fa a43 afa CDaa X
a aa ооо faо faa a
CD о
fa гоa faX CD

a a
a aо 4X ■оfaо